
ZOPM do 16 Godini Juniorki
ОТВОРЕНО ПРВЕНСТВО НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Glaven turnir
Data Klub, Grad Kategorija Sudija/Delegat

Teennispark Pointer 3 Dejan Despotovski
St Rang Nos Prezime Ime Klub 2 kolo 1/2 finale finale pobednik

1 ду 1 1 ИВАНОВСКА Катја МТП
Umpire as ИВАНОВСКА

2 вуе
Umpire as ИВАНОВСКА

3 ду 10 7 БОЖИНОВСКА Јана Југ 64 16 10-6
Umpire as БОЖИНОВСКА

4 ду 13 МИСЛИМИ Мелдина Мондано 61 62
Umpire as ИВАНОВСКА

5 ду 6 4 БИЛБИЛОСКА Матеа Охрид 60 61
UmpireAS БИЛБИЛОСКА

6 ду 19 12 ПАВКОВИЌ Исидора МТП 16 61 10/7
Umpire as БИЛБИЛОСКА

7 ду 10 8 ЌАЗИМ Нерис Југ 63 63
Umpire B ПЕТРЕСКА Pobednik:

8 ду 8 6 ПЕТРЕСКА Мина Охрид 61 62
Umpire as ИВАНОВСКА

9 ду 7 5 СТОЈАНОВСКА Ана Охрид 63 62
Umpire A СТОЈАНОВСКА

10 ду 17 11 ОСТОЈИЌ Ања МТП 62 61
Umpire as СТОЈАНОВСКА

11 ду 14 9 КЕЦКАРОВА Ива Охрид 62 26 10/3
UmpireBS АНДОВА

12 ду 4 3 АНДОВА Теона Југ 63 61
Umpire a СТОЈАНОВСКА

13 ду 16 10 АНДРЕЕВ Славјанка Борец 62 62
Umpire B МИТЕВСКА

14 ду 15 МИТЕВСКА Сара МТП 62 60
Umpire as МИТЕВСКА

15 ду 14 СПИРОВСКА Миа Југ 57 62 10/6
UmpireBS МИЛКОВА

16 ду 3 2 МИЛКОВА Ивана МТП 60 62

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA DATA 20.01.2022,,11,45
Data 20.01.2022 1 ИВАНОВСКА 1 Posleden primen igra~
Last DA НР 2 МИЛКОВА 2 Митевска С

3 АНДОВА 3 Pretstavnik na igra~ite
4 БИЛБИЛОСКА 4 А.Радојничкиќ

5
6 Sudija/Delegat potpis
7
8 Dejan Despotovski 4

22-24.01.2022


